Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ  № 99/УКС -ПС
Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме на право

заключения договора на выполнение работ

«Подготовка отчета об оценке размера платы по соглашению об установлении

сервитута/публичного сервитута на земельный участок под объектом

строительства, включая убытки, причиненные правообладателю земельного

участка для нужд филиала "Амурские ЭС"»

(лот № 11701-КС ПИР СМР-2022-ДРСК)
г. Благовещенск «22» ноября 2021

№ ЕИС – 32110741833

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме на право

заключения договора поставки «Подготовка отчета об оценке размера платы по

соглашению об установлении сервитута/публичного сервитута на земельный участок

под объектом строительства, включая убытки, причиненные правообладателю

земельного участка для нужд филиала "Амурские ЭС"» (лот № 11701-КС ПИР СМР-2022-

ДРСК)

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О переносе сроков проведения закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

Установить следующие сроки проведения закупки:

 Дата подведения итогов закупки: 29 ноября 2021 г.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко